janeiro de 2023), em favor dos Ministérios da Educação, da Justiça e Segurança Pública, da Saúde, do

Esporte, da Integração e do Desenvolvimento Regional, e do Desenvolvimento e Assistência Social, Família

e Combate à Fome, crédito suplementar no valor de R$ 110.965.475,00 (cento e dez milhões, novecentos e

sessenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais), para atender às programações constantes do

Anexo I.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1º decorrem de

anulação de dotações orçamentárias, relativas a Emendas de Bancada Estadual, conforme indicado no